
 

 
Prot. 7059/C21a       Cuneo, 22 Settembre 2016 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA l’ipotesi di CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 27 Luglio 

2016; 
VISTE  le graduatorie per le assegnazioni provvisorie dei docenti titolari di 

classi di concorso e titolari di classi di concorso in possesso del titolo di 
specializzazione sostegno degli istituti di istruzione secondaria di I grado 
compilate per l’a.s. 2016/2017;  

VISTE  le disponibilità di posti in organico di fatto degli istituti di istruzione 
secondaria di I grado per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTO  il proprio decreto prot. 7057/c21.a del 21 settembre 2016; 
 

D E C R E T A 

 

il proprio decreto prot. 7057/C21.a del 21 settembre 2016 è INTEGRATO come segue: 
 

- Per l’anno scolastico 2016/2017 il prof. MIOLANO ENRICO titolare A031 – II 
grado  - è ASSEGNATO alla  SM BAGNOLO PIEMONTE 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

Stefano Suraniti 

 

 

 

 

 

 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado statali e paritarie di Cuneo  e Provincia 

- Alle OO.SS. del Comparto scuola  

- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

- ALBO – SITO 
 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte – Ambito Territoriale di Cuneo 
Corso de gasperi, 40 – 12100 cuneo - tel. 0171/318411 - 
Peo: usp.cn@istruzione.it    -    pec: uspcn@postacert.istruzione.it 
Area a personale scuola  
Rif.:  scuola  primaria e infanzia :                a. ruiu      angelo.ruiu.cn@istruzione.it      0171  - 318549 
           Scuola  secondaria  i grado:               g. gossa  guido.gossa.cn@istruzione.it      0171  - 318529 
           Scuola  secondaria ii grado:               i .rosso    irma.rosso.cn@istruzione.it        0171   - 318528           
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  
Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 


